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부서: 공동체과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 공동체과

공동체과 6,191,355 5,975,038 216,317

국 284,641 284,641 0

균 1,121,650 990,000 131,650

교 39,000 39,000 0

시 1,883,303 1,840,753 42,550

특 916,600 916,600 0

구 1,946,161 1,904,044 42,117

고용 촉진 및 안정 2,048,461 1,874,261 174,200

국 198,683 198,683 0

균 1,121,650 990,000 131,650

시 534,342 489,792 44,550

구 193,786 195,786 △2,000

일자리 창출 2,048,461 1,874,261 174,200

국 198,683 198,683 0

균 1,121,650 990,000 131,650

시 534,342 489,792 44,550

구 193,786 195,786 △2,000

사회적경제기업 육성 지원 21,700 23,700 △2,000

201 일반운영비 20,700 22,700 △2,000

02 공공운영비 0 2,000 △2,000

○시설장비유지비 0 2,000 △2,000

― 건물유지보수비 0 2,000 △2,0000원

사회적기업육성사업지원(일자리창출/국비) 1,376,200 1,200,000 176,200

균 1,031,650 900,000 131,650

시 344,550 300,000 44,550

307 민간이전 1,376,200 1,200,000 176,200

균 1,031,650 900,000 131,650

시 344,550 300,000 44,550

02 민간경상사업보조 1,376,200 1,200,000 176,200

○일자리창출 1,376,200 1,200,000 176,2001,376,200,000원

균 1,031,650 900,000 131,650

시 344,550 300,000 44,550

사회적경제협업체계구축사업(국비) 100,000 80,000 20,000

국 50,000 40,000 10,000

시 25,000 20,000 5,000

구 25,000 20,000 5,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

국 17,500 0 17,500

시 8,750 0 8,750

구 8,750 0 8,750

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○사회적경제소비촉진사업 15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

시 3,750 0 3,750

구 3,750 0 3,750

03 행사운영비 20,000 0 20,000
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부서: 공동체과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적경제네트워크행사운영(과목조정)

20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

구 5,000 0 5,000

301 일반보전금 50,000 80,000 △30,000

국 25,000 40,000 △15,000

시 12,500 20,000 △7,500

구 12,500 20,000 △7,500

12 기타보상금 50,000 80,000 △30,000

○사회적경제소비촉진사업 50,000 80,000 △30,00050,000,000원

국 25,000 40,000 △15,000

시 12,500 20,000 △7,500

구 12,500 20,000 △7,500

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

시 3,750 0 3,750

구 3,750 0 3,750

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○사회적경제소비촉진사업 15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

시 3,750 0 3,750

구 3,750 0 3,750

사회적경제네트워크지원사업(국비) 0 20,000 △20,000

국 0 10,000 △10,000

시 0 5,000 △5,000

구 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

국 0 10,000 △10,000

시 0 5,000 △5,000

구 0 5,000 △5,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

○사회적경제네트워크포럼(과목조정) 0 20,000 △20,0000원

국 0 10,000 △10,000

시 0 5,000 △5,000

구 0 5,000 △5,000

지방행정역량강화 3,399,278 3,424,878 △25,600

국 50,000 50,000 0

교 39,000 39,000 0

시 1,143,624 1,145,624 △2,000

특 916,600 916,600 0

구 1,250,054 1,273,654 △23,600

자치행정구현 3,399,278 3,424,878 △25,600

국 50,000 50,000 0

교 39,000 39,000 0

시 1,143,624 1,145,624 △2,000

특 916,600 916,600 0

구 1,250,054 1,273,654 △23,600
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부서: 공동체과

정책: 지방행정역량강화

단위: 자치행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치센터 프로그램 운영 2,200 85,800 △83,600

201 일반운영비 0 3,600 △3,600

03 행사운영비 0 3,600 △3,600

○주민자치센터프로그램경연대회(구) 0 3,600 △3,6000원

307 민간이전 0 80,000 △80,000

05 민간위탁금 0 80,000 △80,000

○주민자치센터프로그램운영 0 80,000 △80,0000원

주민자치센터페스티벌참가지원(시비) 0 2,000 △2,000

시 0 2,000 △2,000

301 일반보전금 0 2,000 △2,000

시 0 2,000 △2,000

09 행사실비지원금 0 2,000 △2,000

○주민자치센터경연대회참가보상(시) 0 2,000 △2,0000원

시 0 2,000 △2,000

주민커뮤니티공간조성 60,000 0 60,000

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

○주민커뮤니티공간조성집기비품구입 60,000 0 60,000

― 오정동 30,000 0 30,000

― 석봉동 30,000 0 30,000

30,000,000원

30,000,000원

자원봉사 360,790 358,997 1,793

국 35,958 35,958 0

시 109,287 109,287 0

구 215,545 213,752 1,793

자원봉사 활성화 360,790 358,997 1,793

국 35,958 35,958 0

시 109,287 109,287 0

구 215,545 213,752 1,793

자원봉사활성화지원 182,874 181,081 1,793

307 민간이전 182,874 181,081 1,793

03 민간단체법정운영비보조 176,874 175,081 1,793

○자원봉사센터운영비 176,874 175,081 1,793176,874,000원

재무활동(공동체과) 117,000 51,076 65,924

보전지출 117,000 51,076 65,924

보조금 집행잔액 반환 117,000 51,076 65,924

802 반환금기타 117,000 51,076 65,924

01 국고보조금반환금 61,472 16,099 45,373

○사회적기업육성(일자리창출)지원금집행잔액

(이자포함) 31,533 0 31,533

○사회적기업육성(사회보험료)지원금집행잔액

(이자포함) 3,003 0 3,003

31,532,580원

3,002,880원
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부서: 공동체과

정책: 재무활동(공동체과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업육성(사업개발비)지원금집행잔액

(이자포함) 4,532 0 4,532

○사회적기업육성(지역특화사업)지원금집행잔액

(이자포함) 4,888 0 4,888

○자원봉사코디네이터지원집행잔액(이자포함)

1,404 0 1,404

○자원봉사자보험료지원(이자분) 13 0 13

4,531,470원

4,887,800원

1,403,900원

12,720원

02 시ㆍ도비보조금반환금 55,528 34,977 20,551

○사회적기업육성(일자리창출)지원금집행잔액

(이자포함) 10,511 0 10,511

○사회적기업육성(사회보험료)지원금집행잔액

(이자포함) 991 0 991

○사회적기업육성(사업개발비)지원금집행잔액

(이자포함) 1,943 0 1,943

○사회적기업육성(지역특화사업)지원금집행잔액

(이자포함) 2,095 0 2,095

○사회적경제활성화집행잔액(이자포함)

5,003 0 5,003

○사회적경제두레마당집행잔액(이자포함)

1 0 1

○자원봉사자상해보험가입이자분 7 0 7

10,510,190원

990,700원

1,942,060원

2,094,770원

5,002,010원

684원

6,350원
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